
/ ~ 
(]u ~ ,~~~·igs 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Gabinete do Presidente 

ATO NÚMERO 085 /03 
De 27 de novembro de 2003 

Processo n° 130/03 

Indica representantes para compor o 
Conselho Municipal de Assistência 
Social. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Assistência 
Social, através do ofício CMAS n° 035/2003, de 17 de novembro de 2003, 

RESOLVE: 

Artigo único - Para compor o Conselho Municipal de 
Assistência Social, de que trata a Lei n° 6014, de 13 de junho de 2003, ficam 
indicados a vereadora Juliana Andrião Damus- PP, como membro titular e o edil 
Elias Chediek Neto- PMDB, como membro suplente. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 27 (vinte e sete) 
dias do mês de novembro do ano de 2003 (dois mil e três). 

@ccuc0 
EDUARDO LAUAND 

Presidente 

Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma data. 

Diretor Geral 

EA/tmb. 



ATO NÚMERO 085 /03 
De 27 de novembro de 2003 

Processo n° 130/03 

Indica representantes para compor o Conselho Municipal de 
Assistência Social. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA­
QUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais 
e tendo em vista a sol icitação formulada pela Secretaria Munici­
pal de Assistência Social, através do ofício CMAS n° 035/2003, de 
17 de novembro de 2003, · 

RESOLVE: 
Artigo único - Para compor o Conselho Municipal de Assis­

tência Social, de que trata a Lei n° 6014, de 13 de junho de 2003,· 
ficam indicados a vereadora Juliana Andrião Damus - PP, como 
me mbro titular e o edil Elias Chediek Neto - PMDB, como mem­
bro suplente. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 27 (vinte. e sete) dias do 
mês de novembro do ano de 2003 (dois mil e três). 

EDUARDO LAUAND- Presidente 
Puulicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 

Araraquara, na mesma data. 
ARCÉLIO LUIS MANELLI -Diretor Geral 

•' f ,;(· -· ........ 

. -· u ~ f 

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNA L DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE" 
EDIÇÃO DO DIA: Sexta-feira, 28 de novembro de 2003. 

19G 




